檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡宜真

電話：03-3322101#7523

傳真：03-3367101

電子信箱：10018081@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年3月2日

發文字號：桃教中字第1050014314號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0014314A00_ATTCH1.docx)

主旨：轉知國立臺南大學辦理104學年度師資培育精緻特色發展

計畫「創意思考與創造力課程」一案，詳如說明，請查照

。

說明：

一、依據國立臺南大學105年2月24日南大教字第1050002734號

函辦理。

二、旨揭課程相關訊息如下：

(一)招生對象：符合以下資格者免費。

１、國小、國中、高中職學校具合格在職專任教師。

２、國小、國中、高中職學校具合格教師證書，且聘期為

三個月以上之在職代理、代課或兼任教師。

(二)研習時間：105年3月14日(星期一)至105年6月18日(星

期六)，周一、周六上課(計36小時)。

(三)授課教師：莊宗嚴老師。

三、檢附104學年度師資培育精緻特色發展計畫「創意思考與

創造力課程」簡章及報名表1份。

6

1050001570

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/03/02 14:25

■■■■■■■有附件

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各市立學校

副本：本局國小教育科(含附件) 2016-03-02
09:50:32